
UCHWAŁA NR LXV.344.2024 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40) 
oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U.2020.333) i art. 6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U.2019.888) oraz art. 6 ust.12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.2023.70) oraz Ordynacja podatkowa z 29 sierpnia 
1997r. (Dz.U.2023.2383) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy pobór podatku: rolnego, leśnego i od nieruchomości, należnych od osób 
fizycznych m.in. w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby wymienione w tabeli z § 3. 

§ 3. Ustala się dla inkasentów wsi procentową stawkę wynagrodzeń w drodze inkasa należności 
pieniężnych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego oraz podatków i opłat lokalnych w wysokości 
określonej w tabeli poniżej. 

Lp. Sołectwo Nazwisko i Imię Zamieszkały/a Wysokość inkasa  
1. Błotnica Elżbieta Swaryczewska Błotnica 8% 
2. Głęboczek Bogdan Pijet Głęboczek 11% 
3. Kawki Tomasz Krześniak Kawki 18% 
4. Łącznica Justyna Kaczmarek Łącznica 8% 
5. Łęgowo Stys Izabela Łęgowo 8% 
6. Nowe Kurowo Paweł Rodzeń Nowe Kurowo 10% 
7. Pławin Kazimierz Pietrzak Pławin 8% 
8. Przynotecko Halina Sankowska Przynotecko 8% 
9. Rokitno Kosmala Aneta Rokitno 15% 
10. Stare Kurowo Joanna Urbaniak Stare Kurowo 8% 

§ 4. Za każdą z zainkasowanych kwot inkasent wystawia pokwitowanie z właściwych dla danej należności 
kwitariuszy pobranych uprzednio z Urzędu Gminy. 

§ 5. Obowiązkiem inkasenta jest wpłacenie przyjętej gotówki do kasy Lubusko-Wielkopolskiego Banku 
Spółdzielczego Oddział w Starym Kurowie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr V.34.2015 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie 
inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F733EE52-F345-4BDB-9AC1-338A984283F6. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F733EE52-F345-4BDB-9AC1-338A984283F6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV.344.2024 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


